Que el término inicial de ejecución del contrato se pactó hasta el 31 de diciembre de 2022, contados 
a partir de la suscripción del acta de inicio previo cumplimiento de los requisitos de 
perfeccionamiento, legalización y ejecución del mismo.     

Que el valor del contrato se fijó en la suma de SETENTA Y OCHO MILLONES DE PESOS MCTE 
($78.000.000) IVA INCLUIDO. 

Que la contratista adjunto en la plataforma SECOP II la garantía única de Cumplimiento la cual fue 

debidamente aprobada por la Entidad con fecha 17 de enero de 2022. 

Que se suscribió entre las partes el Acta de inicio con fecha 17 de enero de 2022.